LED-EP12B-250
LED-EP12B-330
LED-EP12B-1000
LED-EP24B-250
LED-EP24B-330
LED-EP24B-1000
■12V用
■24V用

当。作業のし易さにこだわりました。
汎用性の高いバータイプ
防水等級「IP 67」を達成
幅広い温度にも対応
省電力と長寿命を両立
高輝度ＬＥＤを採用
作業性に優れた庫内を実現
色温度
演色性
寿命
防水等級
使用温度
材質
保証期間
作動電圧 品番 明るさ LEDチップ数 消費電力 寸法
LED-EP12B-250 540Lm 18 5.4W 長さ250mm（±3mm）×幅16mm×高さ10mm
LED-EP12B-330 720Lm 24 7.2W 長さ330mm（±3mm）×幅16mm×高さ10mm
LED-EP12B-1000 2,160Lm 72 21.6W 長さ1000mm（±3mm）×幅16mm×高さ10mm
LED-EP24B-250 540Lm 18 5.4W 長さ250mm（±3mm）×幅16mm×高さ10mm
LED-EP24B-330 720Lm 24 7.2W 長さ330mm（±3mm）×幅16mm×高さ10mm
LED-EP24B-1000 2,160Lm 72 21.6W 長さ1000mm（±3mm）×幅16mm×高さ10mm
24V
12V
■仕様
各品番共通